Zu der 7. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses des Amtes Föhr-Amrum am

## Mittwoch, dem 12.11.2014, um 13:15 Uhr, im Sitzungssaal der Amtsverwaltung

lade ich ein.

## **Tagesordnung**

## öffentlicher Teil

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3. Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung von Tagesordnungspunkten
- 4. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 5. und die 6. Sitzung (öffentlicher Teil)
- 5. Erlass der 1. Nachtragssatzung für Offene Ganztagschule an der Rüm-Hart-Schule in Wyk auf Föhr

Vorlage: Amt/000181/2

- 6. Satzung über die Abwasserbeseitigung des Amtes Föhr-Amrum Vorlage: Amt/000216
- 7. Satzung über die Erhebung von Abgaben für die zentrale und dezentrale Abwasserbeseitigung des Amtes Föhr-Amrum Vorlage: Amt/000217
- Beratung und Beschlussfassung über den Erlass einer 1. Nachtrags-Haushaltssatzung 2014 des Amtes Föhr-Amrum. Vorlage: Amt/000218
- Beratung und Beschlussfassung über den Erlass der Haushaltssatzung und des Haushaltsplans 2015 des Amtes Föhr-Amrum Vorlage: Amt/000219
- 10. Bericht der Verwaltung

## Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung des Haupt- und Finanzausschusses voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 11. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 5. und die 6. Sitzung (nichtöffentlicher Teil)
- 12. Eilun Feer Skuul in Wyk auf Föhr, Neubau oder Totalsanierung
- 13. Bericht der Verwaltung
- 14 Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Paul Raffelhüschen